組織変更および人事異動に関するお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０１８年１２月１０日付での

組織変更および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

【組織変更】  ２０１８年１２月１０日付

・営業開発担当を新設する。配下に、営業本部と開発本部を統合の上、東日本営業開発本部、中部・西日本営業開発本

  部、開発企画本部を新設する。

・開発企画本部配下に、開発企画部、不動産管理部、法人開発部を配置する。

・東日本営業開発本部配下に、７営業部、３開発部を配置する。

・中部・西日本営業開発本部配下に、４営業部、２開発部を配置する。

・商品本部とマーケティング本部を統合し、商品本部とする。配下に、各商品部を統廃合し、マーケティング部、プロモー

  ション部、商品管理部、デリカテッセン商品部、スイーツ商品部、グロッサリー・日用品商品部を配置する。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１８年１２月３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

 【人事異動】

１．役員人事

２０１８年１２月１０日付

新   職 旧   職 氏  名

取締役 専務執行役員

営業開発担当

取締役 専務執行役員

営業本部 本部長
豊田 靖彦

執行役員

開発企画本部 本部長

執行役員

開発本部 本部長
大嶋 伸夫

執行役員

東日本営業開発本部 本部長

執行役員

マーケティング本部 本部長
住吉 賢一

 ２．一般人事

２０１８年１２月１０日付  ※営業開発担当の表記は省略しております。

新   職 旧   職 氏  名

中部・西日本営業開発本部 本部長
営業本部

副本部長
飯田 忠輝

営業統括部 部長
営業本部

営業統括部 部長
望月 淳

オペレーション改革部 部長
営業本部

オペレーション改革部 部長
木島 雅彰

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

開発企画本部

開発企画部 部長

開発本部

開発企画部 部長
齊藤 貴久

開発企画本部

不動産管理部 部長

開発本部

不動産管理部 部長
及川 公浩

開発企画本部

法人開発部 部長

開発本部

法人開発部 部長
五郎川 隆

東日本営業開発本部

東北営業部 部長

営業本部

東北営業部 部長
東 達広

東日本営業開発本部

東北開発部 部長

開発本部

東北開発部 部長
北田 卓弥

東日本営業開発本部

茨城・栃木営業部 部長

営業本部

茨城・栃木営業部 部長
湯浅 哲志

東日本営業開発本部

埼玉・群馬営業部 部長

営業本部

埼玉・群馬営業部 部長
中村 智哉

東日本営業開発本部

千葉営業部 部長

営業本部

千葉営業部 部長
宮本 有二

東日本営業開発本部

関東第一開発部 部長

開発本部

関東第一開発部 部長
堀 貴広

東日本営業開発本部

東京営業部 部長

営業本部

東京営業部 部長
越谷 文秋

東日本営業開発本部

ホームデリ営業部 部長

営業本部

ホームデリ営業部 部長
井坂 幸光

東日本営業開発本部

神奈川・東静岡営業部 部長

営業本部

神奈川・東静岡営業部 部長
折原 潤

東日本営業開発本部

関東第二開発部 部長

開発本部

関東第二開発部 部長
山中 達也

中部・西日本営業開発本部

西静岡・愛知営業部 部長

営業本部

西静岡・愛知営業部 部長
久保山 和彦

中部・西日本営業開発本部

岐阜・三重営業部 部長

営業本部

岐阜・三重営業部 部長
鈴木 一史

中部・西日本営業開発本部

東海開発部 部長

開発本部 関東第一開発部

千葉・茨城開発チーム Ｍｇｒ
松重 亮

２．一般人事

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

中部・西日本営業開発本部

近畿営業部 部長

営業本部

近畿営業部 部長
北村 大輔

中部・西日本営業開発本部

九州・四国営業部 部長

営業本部

九州・四国営業部 部長
須永 拓邦

中部・西日本営業開発本部

西日本開発部 部長

開発本部

東海開発部 部長
堀口 剛

商品本部

マーケティング部 部長

マーケティング本部

マーケティング部 部長
渡邊 大吾

商品本部

プロモーション部 部長

マーケティング本部

プロモーション部 部長
中間 美奈子

商品本部

商品管理部 部長

商品本部

地区商品部 部長
吉野 淳司

商品本部

スイーツ商品部 部長

システム本部

物流部 部長
小川 潤

商品本部

グロッサリー・日用品商品部 部長

商品本部

グロッサリー商品部 部長
桐島 卓志

システム本部

物流部 部長

システム本部

本部長付
金森 哲也

２．一般人事